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ACCESORIOS

BOCHA DE  EMPUJE

T IRABUZON

SOPAPA PLANA

MANIJA

CEPILLO PLAST ICO

IND. ARGENTINA

1 6 1 6 1 6

1 6 1 6 2 4

1 6 1 6 3 2

1 6 1 6 4 1

1 6 1 6 5 9

MODELO

CINTA DESTAPA CAÑERIA

PLASTICO
Ø 8 mm

C ó d i g o

1 6 1 4 6 2

1 6 1 4 7 1

1 6 1 4 8 9

1 6 1 4 9 7

5
10
15
20

- PUNTA DE PLASTICO

- PUNTA DE RESORTE FLEXIBLE

- DESENROSCABLE

CARACTERIST ICAST IPO LARGO m

FLEJE DE ACERO DESTAPA CAÑERIAS

1 6 1 6 9 1

CARACTERIST ICASLARGO m

1,5 DE ACERO
 22mm x  1 ,25mm

CANTIDAD
MIN IMA

ATADOS DE  10

CON TERMINALES DE BRONCE

 BUSCA CURVAS

CARACTERISTICASTIPO

1 6 1 3 6 5

1 6 1 3 7 3

1 6 1 3 8 1

1 6 1 3 9 0

1 6 1 4 0 3

1 6 1 2 5 0

1 6 1 2 6 8

1 6 1 2 7 6

1 6 1 2 8 4

1 6 1 2 9 2

PLASTICO

METAL REFORZADA TEMPLE AZUL

TERMINALES DE BRONCE

PASA CABLES

1 6 1 3 0 6

1 6 1 3 1 4

1 6 1 3 2 2

1 6 1 3 3 1

1 6 1 3 4 9

1 6 1 3 5 7

CARACTERISTICASTIPO

MANGO TERMOPLASTICO - CRUZ
CONTENEDORA 
            (EN DISPLAY)

CINTAS PARA DESTAPAR

7
10
15
20
25
10
15
20
25
30

5
10

5
10
15
20

PILETAS

CAÑERIAS

PUNTA ENGANCHA RESIDUOS

LLAVE DE AJUSTE

TORNILLOS

C ó d i g o

C ó d i g o

CAÑO PLASTICO DESTAPA CAÑERIAS

1 6 1 6 0 8
CARACTERIST ICASLARGO m

1,5 PUNTAS DE  PLAST ICO

CANTIDAD
MIN IMA

ATADOS DE 12

LARGO m

LARGO m

C ó d i g o

C ó d i g o

C ó d i g o


